吉林省人民政府关于公布清理与加入世界贸易组织有关文件结果的决定
　　经2002年5月10日省政府第56次常务会议通过，现予公布，自公布之日起施行。　　二00四年二月二十三日　　为适应我国加入世界贸易组织的需要，按照中共中央办公厅、国务院办公厅和省委、省政府的部署，省直各部门对省人大的地方性法规、省政府规章和省级其他政策措施文件进行了全面清理。在清理过程中，对与世界贸易组织规则不一致的文件，全部进行了修改或者予以废止。经过清理，目前，本省省级涉及世界贸易组织规则的文件中，只有省人大的地方性法规和省政府规章是属于现行有效的，其他政策措施文件，均没有效力。今后，各单位如需发布涉及世界贸易组织规则的文件，均须符合世界贸易组织规则的规定，并按照国家和省政府的有关规定公开发布。省政府各部门公布此类文件，应在公布之日起10日内，将该文件送省政府法制办备案。对于违反本决定的，省政府将追究该部门主要领导的责任。　　附件：省政府废止的与世界贸易组织规则不一致的省政府规章和文件目录（23件）　　一、吉林省国有资产评估管理暂行办法（1989年省政府第29号令）。　　二、吉林省征收社会集团购买小汽车教育附加费办法（1995年省政府第41号令）。　　三、吉林省出版管理办法（1990年省政府第40号令）。　　四、吉林省对外承包工程和劳务（研修）合作管理规定（吉政发〔1995〕37号）。　　五、吉林省边境贸易和边境地区对外经济技术合作管理实施办法（吉政发〔1996〕21号）。　　六、吉林省技术引进与设备进口合同管理若干办法（吉经贸技引〔1991〕44号）。　　七、关于落实省政府《关于进一步加快开发区建设的若干规定》的实施意见（吉经贸外资字〔1996〕第31号）。　　八、关于转发实施新的《利用外资统计制度》有关问题的通知（吉外经贸外企字〔1997〕第13号）。　　九、关于确认和考核外商投资企业产品出口企业和先进技术企业有关问题的通知（吉外经贸外企字〔1997〕第14号）。　　十、关于启用进出口软件的通知（吉外经贸外企字〔1997〕第95号）。　　十一、关于印发《吉林省外商投资企业进出口管理暂行办法》的通知（吉外经贸外企字〔1997〕第100号）。　　十二、关于印发《吉林省外商投资企业对外加工装配业务管理暂行办法》的通知（吉外经贸外企字〔1997〕第101号）。　　十三、关于启用进口设备免税项目确认印章的函（吉外经贸外企字〔1998〕第47号）。　　十四、转发外经贸部《关于外商投资企业使用实行总量控制自主申领许可证的纺织品被动配额有关事项的通知》的通知（吉外经贸外企字〔1999〕第119号）。　　十五、关于贯彻落实关于全省经济发展软环境整治工作的初步意见的通知（吉外经贸外企字〔1999〕第136号）。　　十六、关于印发《关于外商投资企业管理工作的指导性意见的通知》（吉外经贸外企字〔2000〕第12号）。　　十七、关于呈报省政府挂牌保护外商投资企业的条件的报告（吉外经贸外企字〔2000〕第24号）。　　十八、关于清理我省吸引外商投资政策规定的报告（吉外经贸外企字〔2000〕第68号）。　　十九、关于清理我省吸引外商投资政策规定的通知（吉外经贸外企字〔2000〕第89号）。　　二十、关于印发《吉林省中外合资道路运输企业立项审批暂行规定》的通知（吉交发〔1993〕9号）。　　二十一、关于车辆年累计报停时间限定问题的补充通知（吉交稽征字〔1994〕109号）。　　二十二、关于当前交通企业养路费征收有关问题的通知（吉交体法字〔1995〕87号）。　　二十三、关于加强交通专业运输企业养路费征缴管理工作的通知（吉交规费字〔1996〕91号）。